
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S TA D O  DE SÃO  P A U LO

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.826.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 03 de janeiro de 2005, o Sr. 
José Luiz Pasln, portador do RG n° 3.139.831-5, para ocupar o cargo de 
Secretário, Nível "3 " , em Comissão, lotado na Secretaria da Cultura 
desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de janeiro de 2005.

PAULO/CESAR NEME 
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretário Adjunto de Legislação


